

KL81 Holding ApS

Ringstedgade 30, 1. sal
4700 Næstved
CVR 36 72 19 60

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2016



Dirigent
Kim Bandsholm Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KL81 Holding ApS Ringstedgade 30, 1. sal 4700 Næstved
CVR-nr.	36 72 19 60
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	17. april 2015 til 31. december 2015
Direktion	Kim Bandsholm Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 17. april 2015 til 31. december 2015 et overskud på 36 tkr., mod et den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 86 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 86 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2015
	Bruttofortjeneste	0
	Driftsresultat	0
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.042
	Resultat før skat	36.042
1	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	<u>36.042</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	36.042
		<u>36.042</u>

Balance

Note	Aktiver	2015
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.042
	Finansielle anlægsaktiver	86.042
	Anlægsaktiver	86.042
	Likvide beholdninger	0
	Omsætningsaktiver	0
	Aktiver i alt	<u>86.042</u>

Balance

Note	Passiver	2015
3	Selskabskapital	50.000
4	Overført resultat	36.042
	Egenkapital	86.042
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	0
	Gældsforpligtelser	0
	Passiver i alt	86.042
5	Eventualposter mv.	
6	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

Noter	2015
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0
Regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>

Noter, fortsat

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar	0
Afgange	0
Tilgange	<u>86.042</u>
Kostpris 31. december	86.042
Afskrivninger 1. januar	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgang	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>86.042</u>
3 Selskabskapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>
4 Overført resultat	
Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	<u>36.042</u>
Saldo ultimo	<u>36.042</u>
5 Eventualposter mv.	
Selskabet har ingen eventualposter	
6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	